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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente 

 

 
             
       Alle Scuole Centrali Antincendi  
 
       Alla Direzione Centrale per la Formazione 
 
       Alle Direzioni Regionali e Interregionali 
        dei Vigili del Fuoco  
 
       Ai  Comandi dei Vigili del Fuoco 
         
      e, p.c. Agli Uffici di diretta collaborazione del Capo 
        Dipartimento e del Capo del C.N.VV.F 
         
 

 

OGGETTO: Assegnazione alla prima sede di servizio – Allievi Vigili del Fuoco in prova del 100° 
  corso di formazione teorico-pratico. 
 
 Si fa seguito alle circolari di questa Direzione Centrale n. 68228 del 16/09/2025 e 72705 del 
29/09/2025 concernenti l’oggetto. 
 Al riguardo, nelle more dell’adozione del provvedimento di assegnazione, in esito alla 
procedura di scelta sede che ha avuto termine in data 03/10/2025, si trasmettono i seguenti elenchi: 

▪ Allegato “A”: Personale assegnato a decorrere dal 13/10/2025 – In ordine alfabetico; 
▪ Allegato “B”: Personale assegnato a decorrere dal 13/10/2025 – Per sede di entrata; 
▪ Allegato “C”: Personale assegnato con decorrenza da destinarsi, al termine del periodo 

di applicazione pratica. 
Si evidenzia che detto personale, concluso il corso di formazione e superato il periodo di 

prova, consegue la nomina a Vigile del Fuoco e potrà, pertanto, essere impiegato in tutti i servizi 
operativi ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n. 217/2005, nelle more dell’individuazione della posizione in 
ruolo che sarà formalizzata con successivo provvedimento. 
 Nel ringraziare per la consueta e fattiva collaborazione, si prega di garantire la massima 
diffusione della presente al personale interessato e di assicurare, all’indirizzo 
riu.assunzioni.po@cert.vigilfuoco.it, l’avvenuta presa di servizio. 
 
            IL VICE DIRETTORE CENTRALE VICARIO 
            Pacchiarotti 
 
 
VP Izzo 
lm 

mailto:riu.assunzioni.po@cert.vigilfuoco.it
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Abate Alfredo 11/09/1979 VARESE

Abbaticchio Davide 06/11/1984 RAVENNA

Accolla Francesco 29/07/2001 TRIESTE

Accursio Roberto 30/10/1984 PARMA

Aime Lisa 01/11/1996 CUNEO

Al Ponte Vincenzo 20/10/1998 VERCELLI

Alario Gaetano 23/03/1999 VARESE

Alessi Natale 28/01/1984 MODENA

Alfano Salvatore Mario Enrico 29/04/2002 SONDRIO

Algieri Giuseppe 28/09/1984 VERONA

Allegrucci Michele 04/02/1974 MANTOVA

Allibrio Fabio 01/09/2001 BELLUNO

Allocca Alessandro 14/06/1999 VARESE

Alma Ugo 24/12/1981 PIACENZA

Altomare Domenico 05/11/1982 FERRARA

Amato Santo 11/09/1983 MODENA

Ambrosi Ludovico 25/01/1998 TREVISO

Ambrosino Antonio 12/05/2000 BELLUNO

Ambrosio Salvatore 10/12/1986 PIACENZA

Amelii Wladimir 30/05/1978 ROVIGO

Ammendolia Francesco 01/10/1997 BERGAMO

Ammoscato Francesco 27/12/1998 UDINE

Amoroso Stefano 30/08/1988 REGGIO EMILIA

Anatra Michela 27/03/1998 VARESE

Angelelli Edoardo 03/06/2001 TREVISO

Anticoli Uri 26/05/1976 PARMA

Aprea Gennaro 13/10/1996 GORIZIA

Aquilino Donato 07/04/1998 VENEZIA

Arace Leo 31/08/1985 FIRENZE

Arcangioli Alessio 25/04/2001 VERCELLI

Arcopinto Alessandro 28/11/2001 VARESE

Arena Paolo 06/08/1997 SONDRIO

Arfelli Tomas 25/01/1999 FORLI' E CESENA

Artale Paolo Salvatore 02/03/1982 RIMINI

Artusa Francesco Antonio 14/04/1984 VARESE

Ascani Davide 08/09/1996 VENEZIA

Aurelio Andrea 26/01/1997 VENEZIA

Ausili Nicola 09/12/1997 BELLUNO

Avenia Roberto Calogero 17/02/1982 MANTOVA

Avveduto Giorgio 21/12/1981 VERONA

Azzarito Federico 02/05/2001 UDINE

Babini Davide 06/01/1982 MODENA

Badalotti Marco 10/10/1973 MANTOVA

Badas Luca 23/12/2001 VARESE

Baldan Davide 16/04/1996 VENEZIA

Baldassa Elia 12/02/2000 TREVISO

Baldelli Elvira 11/08/1999 BELLUNO

Baldoni Maurizio 11/04/1983 MACERATA

Balestrieri Giorgiana 02/10/1975 VENEZIA

Balestrieri Giovanni 19/09/1985 FIRENZE

Baltieri Manuel 12/05/1989 VERONA
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Banchini Jacopo 25/10/1988 FIRENZE

Barotti Elena 20/05/1977 PARMA

Basile Matteo 19/10/1999 VENEZIA

Battaglia Claudio 26/02/2002 BELLUNO

Battigaglia Carmine 16/07/1982 PARMA

Bebba Santi 04/06/1981 BERGAMO

Belfi Lorenzo 11/08/1997 BELLUNO

Belligerante Giuseppe 26/01/1980 MANTOVA

Bellomo Corrado 06/01/1980 VERONA

Beni Sandro 13/04/1986 SONDRIO

Benigni Riccardo 19/08/1997 VENEZIA

Beretta Federico 31/03/2002 PIACENZA

Bergamo Guerrino 14/09/1980 PADOVA

Bergonzi Mauro 07/09/1974 LECCO

Bernardi Claudio 05/03/1983 PIACENZA

Bertozzi Fabrizio 12/10/2000 TREVISO

Bertugni Angelo 07/03/1983 VARESE

Bevilacqua Mario 06/09/1996 PORDENONE

Biagini Fabio 20/05/1989 VENEZIA

Biagione Salvatore 02/08/2002 SONDRIO

Bianchi Giulio 05/09/2002 PIACENZA

Bianchi Raffaele 07/06/1997 VENEZIA

Bigoni Alessio 27/04/2001 SONDRIO

Biondillo Nicola 05/09/1997 MANTOVA

Bizzarri Gianluca 19/05/1990 PIACENZA

Blandino Salvatore 19/09/1998 VICENZA

Boccellato Pietro Domenico 15/12/1983 MODENA

Bocchieri Francesco 16/10/1979 VERONA

Bocci Tiberio 11/09/1998 TREVISO

Boero Luca 08/06/1998 PAVIA

Boldrini Andrea 11/09/1997 VARESE

Bolletta Alessio 23/12/1996 VENEZIA

Bonavita Francesco 14/04/1978 FIRENZE

Bonelli Luigi 01/01/1977 PARMA

Bordoni Jacopo 07/07/2002 ROVIGO

Boscaino Alessandro 14/04/2002 CREMONA

Bottos Matteo 29/08/2001 PORDENONE

Bova Marco Carmelo 23/12/1985 ALESSANDRIA

Bozzo Antonio 24/05/1999 VERCELLI

Bresciani Luca 19/06/1999 GORIZIA

Brichese Samuele 02/12/1976 VENEZIA

Brighigni Damiano 04/08/1998 CUNEO

Brignone Giacomo 30/10/1997 VICENZA

Brocchi Matteo 01/02/2002 RIMINI

Bruni Alessio 20/07/1996 PORDENONE

Bugliazzini Jacopo 19/04/2002 ALESSANDRIA

Buizza Alessandro 14/04/1998 BRESCIA

Bulli Filippo 13/02/2000 VARESE

Buscemi Salvatore 10/10/1985 VENEZIA

Bussi Enea 21/10/2001 PORDENONE

Bussi Luca 13/06/1995 BRESCIA
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Cacchioli Vinod 24/12/1977 PARMA

Cagna Francesco 03/01/1992 SAVONA

Caiola Roberto 07/08/1972 SIENA

Caligiore Christian 13/07/1983 VARESE

Calvi Riccardo 09/01/2003 TREVISO

Calviello Davide 23/08/2000 VERBANIA

Cambilargiu Francesco 28/03/1999 VARESE

Cammarata Vincenzo 11/08/1997 GORIZIA

Camorri Emanuele 29/06/1998 UDINE

Camozzi Mirko 02/01/1992 BERGAMO

Campanelli Pierfrancesco 17/09/1999 VENEZIA

Campisi Mattia 28/10/2002 PORDENONE

Candiano Rosario 02/02/1998 GORIZIA

Cangiano Ferdinando 21/04/1983 REGGIO EMILIA

Canini Lorenzo 11/04/1988 PIACENZA

Canino Valentino 01/06/2002 VARESE

Cannavale Pierluigi 22/06/1999 PIACENZA

Cannone Gaspare 03/08/1996 PARMA

Capasso Ottavio 07/07/1978 REGGIO EMILIA

Capogrossi Leonardo 04/02/1984 ROVIGO

Caprari Daniele 07/10/2001 SONDRIO

Caprotti Federico 22/03/1998 VERCELLI

Capuano Vito 25/04/1997 SONDRIO

Cardamone Francesco 20/02/1981 FERRARA

Cardia Andrea 21/04/2001 VARESE

Cardinali Lorenzo 17/05/1997 MACERATA

Carena Pietro 01/10/2001 SONDRIO

Carente Gianluigi 21/05/1984 ALESSANDRIA

Caria Francesco 25/02/1985 VERONA

Caristi Sofia 06/02/1997 CREMONA

Carlotti Gioele 17/08/2001 ROVIGO

Carrozza Paolo 28/11/2002 VENEZIA

Castagnari Gioele 12/09/1997 MACERATA

Castagneri Maurizio 28/11/1976 BIELLA

Castagnetti Daniele 31/10/2000 REGGIO EMILIA

Castellini Marta 21/08/1997 BRESCIA

Castiglione Vittorio 22/04/1975 PAVIA

Castorri Dylan 05/05/1998 FORLI' E CESENA

Catalano Andrea 06/03/1998 CUNEO

Catalano Donato 24/04/1983 VARESE

Catania Salvatore 13/02/1999 SONDRIO

Catarci Leonardo 19/04/2002 VENEZIA

Catarsi Filippo 21/08/2000 IMPERIA

Catola Nicola 21/03/1989 PARMA

Cavaglia' Nicholas 30/06/1988 CUNEO

Cavallo Fabio 18/11/1982 VENEZIA

Cavallo Nicomede 09/03/2002 PORDENONE

Cavoto Fabio 11/04/1979 ALESSANDRIA

Ceccarini Federico 01/03/1975 PESARO E URBINO

Ceruti Denis 13/06/1981 PARMA

Cesareo Fabrizio 13/03/1997 ROVIGO



Allegato "A" - Assegnazione 100° corso di formazione teorico-pratico.
Ordine: Alfabetico - Decorrenza dell'assegnazione: 13/10/2025

4 di 16

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA

Cesarini Matteo 05/09/1985 RIMINI

Cetino Michele 30/01/2002 VICENZA

Checco Paolo 15/06/2000 PORDENONE

Chiacchio Raffaele 03/11/1976 FIRENZE

Chianello Andrea 05/01/1984 SAVONA

Chiappini Davide 14/12/2000 VERONA

Chiappini Gian Marco 15/05/1988 RAVENNA

Chiarenza Lorenzo 07/04/2000 CUNEO

Ciabattini Roberto 08/07/2000 AREZZO

Cialfi Davide 20/11/1997 TREVISO

Cianci Patrizio 13/01/2002 PIACENZA

Ciardi Michele 06/05/2002 SONDRIO

Cicatiello Vincenzo 14/11/1999 VENEZIA

Cicero Paolo 22/02/1977 LODI

Cilli Davide Adriano 27/10/2000 ROVIGO

Cimino Marco 14/01/2000 NOVARA

Cimmino Mario 20/10/1981 FIRENZE

Cinquepalmi Gianpaolo 25/03/1979 VENEZIA

Cioce Francesco 29/12/1998 VENEZIA

Cioffi Davide 10/08/1981 FIRENZE

Ciotola Salvatore 20/07/1979 FIRENZE

Cipollone Emanuele 14/11/1997 VENEZIA

Cipriani Giordano 26/05/1989 FERRARA

Clarizio Marco 19/04/1997 CUNEO

Cocca Giovanni 21/05/1994 VENEZIA

Codella Luigi 07/05/1995 AREZZO

Colella Nicola 22/05/2002 TREVISO

Colletta Giuseppe 03/08/1996 GORIZIA

Colombani Emanuele 30/09/1999 VERBANIA

Colombo Simone 03/02/1997 SONDRIO

Colosimo Roberto 03/09/1984 BERGAMO

Comincio Guido 02/04/1983 RAVENNA

Condello Giovanni 15/04/2003 VERCELLI

Conforti Salvatore 22/05/1979 MANTOVA

Conte Gabriele 19/02/1999 SONDRIO

Contini Omar Andrea 26/07/1986 CREMONA

Correale Giancarlo 17/03/1989 FERRARA

Correale Laura 12/04/1999 SONDRIO

Corsici Alessio 28/09/1999 FERRARA

Cortese Roberto 06/06/1981 VARESE

Costa Civita Mara 29/04/2002 GORIZIA

Costa Claudio 05/07/1974 ALESSANDRIA

Costa Gabriele 22/03/1999 BELLUNO

Costagliola Attilio 30/07/2000 VENEZIA

Costantino Giuseppe 17/12/1982 VARESE

Costanzo Mario Andrea 19/10/1985 MANTOVA

Costanzo Maurizio 01/09/1998 MANTOVA

Covelli Matteo 27/01/2001 IMPERIA

Critelli Orlando 24/11/1973 BRESCIA

Critelli Paolo 06/12/2000 NOVARA

Cubeddu Marco 22/04/1987 ALESSANDRIA
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Cucca Luciano 18/10/1972 ALESSANDRIA

Cuneo Claudio 24/02/1973 SAVONA

Curcu Serena 09/10/1989 VENEZIA

Curti Andrea 19/01/1987 VERBANIA

D'Alessio Cristian 05/02/1984 REGGIO EMILIA

D'Amico Giovanni 04/07/2002 VARESE

D'Amore Marco 15/03/1998 CREMONA

D'Angelo Mario 12/12/1982 MANTOVA

D'Emidio Matteo 31/12/1988 BELLUNO

Daidone Susanna 03/07/1999 BERGAMO

De Biasi Lorenzo 08/08/2000 BELLUNO

De Biasio Davide 01/08/1986 PORDENONE

De Cesare Luca 17/11/1996 PARMA

De Checchi Daniele 02/10/1978 MACERATA

De Feudis Giorgio 21/10/2001 SONDRIO

De Filippis Francesco Maria 16/04/2000 VICENZA

De Filippo Andrea 25/07/1989 MODENA

De Lilla Matteo 26/02/2001 PESARO E URBINO

De Lorenzo Serena 07/04/1984 VENEZIA

De Luca Francesco 31/08/1996 UDINE

De Magistris Emanuele 24/03/1999 UDINE

De Mattia Marco 12/10/1986 BELLUNO

De Rosa Francesco 18/03/1998 PIACENZA

De Santis Marco 05/06/1987 SIENA

De Tullio Raffaele 02/12/1982 VENEZIA

Decaroli Nicoletta 20/07/1979 MODENA

Del Buono Matteo 21/05/2002 BELLUNO

Del Ciondolo Simone 06/07/1987 FORLI' E CESENA

Del Maestro Leonardo Uldino 01/12/1998 IMPERIA

Del Mastro Antonio 22/03/1983 REGGIO EMILIA

Del Pinto Perseo 31/12/1996 UDINE

Delfino Diego 13/08/1990 SAVONA

Dell'Isola Giuseppe 21/07/1975 VARESE

Dello Russo Fatima 27/11/2000 SONDRIO

Demauro Giacomo 14/08/1996 VENEZIA

Dente Roberto 24/09/1967 IMPERIA

Dentoni Maurizio 08/10/2000 CREMONA

Devincenti Mauro 21/04/1986 SAVONA

Di Cicco Michele 08/05/1978 VICENZA

Di Fabio Emanuele 10/08/1985 MACERATA

Di Gangi Simone 20/06/2001 SONDRIO

Di Giacomo Simone 15/08/1997 ROVIGO

Di Gioia Leonardo 23/03/1998 BELLUNO

Di Lanno Ciro Pio 31/10/2002 CUNEO

Di Lecce Pietro 20/05/1983 VENEZIA

Di Leo Walter 06/05/1980 COMO

Di Leone Mauro 14/02/1988 VARESE

Di Leva Alfredo 04/07/1975 FIRENZE

Di Liberto Filippo 21/04/1973 PAVIA

Di Liddo Vincenzo 24/06/1999 VENEZIA

Di Malta Ignazio 07/08/1981 SAVONA
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Di Napoli Pasquale 28/01/1981 MODENA

Di Palma Natale 28/02/1981 FORLI' E CESENA

Di Primio Giovanni 01/06/2000 BELLUNO

Dia Gabriele 24/03/2002 VERCELLI

Dia Mauro 20/11/1998 PORDENONE

Didone' Filippo 10/12/2001 TREVISO

Digilio Francesco 20/04/1996 TRIESTE

Dima Gabriel Maria 06/12/1999 PORDENONE

Dimare Emanuele 21/06/1982 PIACENZA

Distefano Maurizio 30/03/1973 NOVARA

Dolce Loris 02/02/1981 MODENA

Donvito Francesco 10/09/1998 VENEZIA

Drago Federico 20/01/2001 VERCELLI

Dreina Alessandro 02/02/1989 UDINE

Durante Francesco 11/05/1989 ROVIGO

Dutto Gabriele 08/03/1999 IMPERIA

Edia Giovanni 09/12/2002 ALESSANDRIA

Eligibile Andrea 26/07/2002 VENEZIA

Emanuele Fabrizio Cono 06/05/1987 PAVIA

Erriu Salvatorangelo 20/08/1974 VARESE

Esempio Antonia 30/05/1997 VENEZIA

Fabris Matteo 11/05/1995 GORIZIA

Facci Luca 18/04/1998 VICENZA

Fagiani Mattia 10/08/1996 TREVISO

Falasca Paolo 09/04/1983 ROVIGO

Falciola Pierluigi 07/01/1970 VERBANIA

Famiani Marco 25/04/1977 VENEZIA

Fanti Simone 12/03/2002 PORDENONE

Fanuele Romano 29/12/1984 MANTOVA

Fascella Alessandro 07/10/1980 PAVIA

Fausto Giorgio 25/04/1983 MANTOVA

Fazio Maikol 18/12/1987 AREZZO

Fazzi Emanuele 05/07/1985 VARESE

Fe' Valerio 12/03/2002 VERBANIA

Federici Fabrizio 21/03/1977 SIENA

Fenocchio Francesco 16/05/2002 CUNEO

Ferrando Marco 25/09/1998 SONDRIO

Ferrari Lorenzo 19/09/1978 PARMA

Fierro Marco 05/07/1973 FIRENZE

Filidei Lorenzo 08/05/1996 VICENZA

Filippi Antonio 04/12/1987 REGGIO EMILIA

Filippi Massimiliano 11/03/1972 VERONA

Fini Tommaso 26/10/1999 FIRENZE

Fiorini Daniele 07/09/1989 BRESCIA

Fittipaldi Luigi 25/08/1979 VARESE

Fogu Pier Michele 15/11/1971 VARESE

Fortunato Davide 21/07/2002 VARESE

Foti Alessandro 29/12/1997 GORIZIA

Franco Giovanni 09/07/1984 VERONA

Frare Simone 16/04/2001 SONDRIO

Frascogna Alberto 15/12/2000 VENEZIA
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Fratti Matteo 26/01/2000 RIMINI

Fumagalli Massimo 16/09/1967 AREZZO

Fumuso Sofia 19/04/2000 TRIESTE

Furi Manuel 10/11/2000 SIENA

Gaggero Danilo 18/09/2001 CUNEO

Gaggero Marco 18/08/1988 SAVONA

Galassi Francesco 26/05/1987 ROVIGO

Galizzi Gabriele 26/01/1977 FORLI' E CESENA

Gamba Gabriele 17/07/1997 BERGAMO

Gambassi Matteo 01/09/1985 CREMONA

Garito Mario 20/03/1979 MODENA

Garonfalo Domenico 31/05/1983 MODENA

Gasparrini Filippo 06/09/2002 UDINE

Geraci Gabriele 13/12/2001 GORIZIA

Ghiglione Lorenzo 03/01/2000 ALESSANDRIA

Ghisi Jonathan 16/03/1985 PIACENZA

Giaquinto Francesco 29/03/2000 VERBANIA

Giardi Stefano 25/06/1982 MANTOVA

Gilardi Michele 16/06/1988 VERCELLI

Gioan Luca 06/05/1978 SONDRIO

Giordano Angelo Antonio 17/09/1977 MODENA

Giordano Sergio 16/10/1981 PAVIA

Giorgi Francesco 18/06/1997 MACERATA

Giovannetti Alessio 03/09/1973 FERRARA

Giovannetti Dario 19/09/1996 FIRENZE

Giudice Carmine 06/06/1996 LECCO

Gnignera Riccardo 04/01/1999 VENEZIA

Goldoni Marco 25/01/2002 MODENA

Gonnelli Daniele Salvatore 02/12/2002 GORIZIA

Gonnelli Luca 25/06/1988 SIENA

Granata Luca Adamo 14/11/1999 BELLUNO

Greco Steve 21/10/2002 SONDRIO

Grillo Calogero 21/02/2002 SONDRIO

Grillo Francesco 20/09/1976 FERRARA

Grossutti Alessandro 24/06/2001 PORDENONE

Grutta Davide 14/06/1988 CUNEO

Guadagnucci Maurizio 14/05/1979 PARMA

Guagliardo Salvatore 04/11/1974 PAVIA

Guarino Antonio Fabio 08/02/1997 VERBANIA

Guarino Roberto Leonardo 20/11/1999 VARESE

Guddo Giovanni 19/04/1968 TRIESTE

Guerra Alessandro 29/12/1970 FIRENZE

Guerrieri Antonio Francesco 01/11/1985 FERRARA

Guerrizio Andrea 24/10/1987 PIACENZA

Guglielmetti Marco 25/03/1985 PIACENZA

Guglielmo Davide 03/11/1997 VERCELLI

Gugliuzza Luca 31/10/1976 PIACENZA

Gulino Salvatore 13/03/2000 VARESE

Gurrieri Emanuele 20/09/1997 TRIESTE

Iacono Calogero 02/01/1976 ALESSANDRIA

Iacono Edoardo Giovanni 14/11/2000 BELLUNO
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Iacono Gianluca 20/04/1970 VERONA

Iacovone Giovanni 19/07/1997 VARESE

Iaia Angelo 01/10/1998 BELLUNO

Iannaccone Fabrizio 22/09/1996 TREVISO

Iannelli Antonio 09/10/2002 SONDRIO

Iaria Umberto Roberto 01/10/1998 VARESE

Ientilucci Silvio 17/06/1977 RAVENNA

Ilari Matteo 30/07/1987 PADOVA

Imbesi Alessandra 25/07/1986 BRESCIA

Impellizzeri Giovanni 02/07/1989 TRIESTE

Imperatore Giovanni 05/04/1986 PARMA

Imperatrice Luigi 05/09/2000 NOVARA

Ippolito Francesco 05/09/2002 SONDRIO

Ivaldi Andrea 23/07/1985 SAVONA

La Barbera Giuseppe 23/12/1996 BRESCIA

La Bianca Andrea 06/12/1982 BERGAMO

La Franca Letizia 17/07/2001 SONDRIO

La Rocca Enrico 27/07/1997 UDINE

La Rosa Baldassare Giovanni 17/11/2001 SONDRIO

La Sala Daniele 13/05/1979 VENEZIA

Labita Davide 31/07/2001 VARESE

Lacerenza Domenico 05/10/1979 VENEZIA

Lamitella Giuseppe 20/09/2001 CREMONA

Landucci Giacomo 03/06/1997 CREMONA

Langeli Lorenzo 09/05/1997 SONDRIO

Lastrucci Davide 06/05/1999 VICENZA

Latini Rico 22/07/1987 FIRENZE

Latorre Francesco 19/07/1975 VENEZIA

Lazzerotti Gabriele 18/08/2002 MACERATA

Lestingi Michele 18/05/1986 PIACENZA

Letizia Daniele 14/05/1977 MACERATA

Liga Daniele 13/09/1988 SAVONA

Lion Valter 09/04/2002 PADOVA

Lippolis Vitottavio 19/08/1981 MODENA

Lo Muscio Maurizio 26/09/1974 PARMA

Lo Preiato Domenico 11/09/1984 TREVISO

Lo Tenero Edoardo Federico 07/04/1998 SONDRIO

Lo Turco Gabriele 12/12/2000 TREVISO

Lombardo Mariaselene 21/09/2001 ALESSANDRIA

Longo Alessandro 27/06/1984 VARESE

Longo Federica 28/09/1999 CUNEO

Loriga Manuel 14/07/1976 UDINE

Losacco Claudio 03/09/2000 VERBANIA

Lottatore Cosimo Umberto 07/06/2002 VERCELLI

Lucchese Marco Giuseppe 10/10/1998 TRIESTE

Luciani David 11/08/2000 BELLUNO

Luciano Matteo 11/10/1987 SAVONA

Lucifora Marco 24/05/2001 GORIZIA

Luvieri Marco 13/08/2002 BELLUNO

Macchi Nicola 14/05/1983 MANTOVA

Macchiarella Giovanni 30/03/1999 ALESSANDRIA
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Macchione Fabio 11/02/1984 MODENA

Madaro Riccardo 01/10/1988 SAVONA

Madonia Giuseppe 16/02/1970 BERGAMO

Maffucci Luca 09/08/1998 BELLUNO

Magarotto Antonio 04/09/1991 SONDRIO

Maggi Mirco 17/12/2000 LECCO

Magi Matteo 28/02/1979 PESARO E URBINO

Magnani Alessandro 18/10/1984 PARMA

Magnanini Alessandro 15/12/1996 BELLUNO

Magnolia Gaspare 04/07/2001 VICENZA

Maiori William 05/02/2002 TREVISO

Maiorino Lorenzo 02/04/1998 BELLUNO

Mambrini Roberto 13/03/1982 SIENA

Manca Gian Mario 27/07/1976 LODI

Manci Simone 17/11/2002 VERCELLI

Mancuso Alessandro 12/12/1996 CUNEO

Mancuso Giuseppe 02/03/1983 MODENA

Manfredi Corrado 23/09/1973 MACERATA

Manni Eugenio 26/07/2001 PADOVA

Manservisi Emanuele 01/09/2000 VICENZA

Maranzan Andrea 27/11/1999 BRESCIA

Marateo Andrea 02/06/1996 SONDRIO

Marchese Vincenzo 14/08/1985 VERONA

Marchionni Tomas 19/04/1983 SONDRIO

Mariani Marco 06/05/1998 TREVISO

Mariani Massimo 25/12/1972 FORLI' E CESENA

Marinari Simone 04/04/2002 VICENZA

Marino Bernardino 29/05/1982 PIACENZA

Marra Alessandro 31/05/1996 FERRARA

Marrara Luca 27/11/2001 VARESE

Martelli Lorenzo 01/09/1997 IMPERIA

Martinetto Paolo 03/11/1998 VICENZA

Martire Michele 16/06/1996 ROVIGO

Marusic Andrea 05/09/1981 VENEZIA

Marzaro Matteo 21/10/2000 VICENZA

Masciulli Raffaele 15/12/2000 TREVISO

Masiello Simone 10/06/1998 FORLI' E CESENA

Mastini Andrea 27/08/1999 ALESSANDRIA

Mastrilli Gianpaolo 13/11/1981 MANTOVA

Mastrogiacomo Vincenzo 10/09/1984 FORLI' E CESENA

Mastrolonardo Antonio 16/03/1973 FERRARA

Mastrovito Claudio 01/12/1979 GORIZIA

Materazzo Alessio 25/07/1997 SONDRIO

Mazza Giampiero 21/12/1995 VERCELLI

Mazzei Emiliano 14/12/1980 PARMA

Mazzoni Lorenzo 23/12/1989 VARESE

Mazzuca Simone 09/10/1999 VARESE

Meccia Tommaso 02/08/1996 BRESCIA

Melchiorri Michelangelo 02/07/2002 MACERATA

Meles Silvia 27/01/2000 PAVIA

Melis Antonello 03/01/1987 VENEZIA
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Menchise Davide 23/09/2000 ALESSANDRIA

Mennini Andrea 10/06/1996 VARESE

Menta Enrico 12/08/1981 FERRARA

Merante Antonio 01/06/1977 VARESE

Mercurio Antonio 20/07/1984 FIRENZE

Mercurio Giuliano 31/01/1975 SONDRIO

Messina Luca 20/05/1986 PAVIA

Messina Orazio 20/02/1975 ALESSANDRIA

Messina Roberto 30/06/2000 CUNEO

Meucci Eugenio 15/06/1997 FORLI' E CESENA

Micale Fabio Antonino 04/06/2002 UDINE

Miciletto Simone 24/09/2001 SONDRIO

Millarini Gioele 02/07/1999 TREVISO

Milo Alberto Giovanni 30/12/2001 ROVIGO

Minasi Davide 16/05/2000 UDINE

Minelli Filippo 29/11/1996 ROVIGO

Mocellin Federico 02/08/2001 VICENZA

Mocerino Dario 21/11/1998 VARESE

Modugno Ivan Antonio 30/04/2000 VENEZIA

Mogavero Antonio 08/08/1987 ALESSANDRIA

Moio Antonio 18/08/1999 BIELLA

Molfese Elia 05/03/1997 BELLUNO

Moltedo Luca 10/08/2001 SONDRIO

Monelli Jacopo 30/11/1997 PIACENZA

Monopoli Mirco 22/04/1996 UDINE

Montalbano Giuseppe 24/09/1987 BRESCIA

Montanari Davide 06/03/1978 PIACENZA

Montesi Kristian 06/12/1998 FERRARA

Morella Marco 15/12/1993 SONDRIO

Morello Elio 30/09/1992 ALESSANDRIA

Moretti Angelo Pietro 06/10/1983 ALESSANDRIA

Moretti Claudio 17/07/1977 SAVONA

Mortara Marco 03/05/1986 CUNEO

Mucciarone Emanuele 05/03/1977 MACERATA

Mugiello Salvatore 30/06/2001 VENEZIA

Mula Gianfranco 12/10/1986 ALESSANDRIA

Multari Alessandro 21/09/2001 IMPERIA

Nannipieri Matteo 29/01/1989 PARMA

Napoli Raffaele 11/11/1978 FIRENZE

Nardoni Matteo 22/09/1988 SONDRIO

Natale Elpidio 10/04/1972 TRIESTE

Neri Claudio 06/08/1973 PORDENONE

Nicoletti Vincenzo 02/08/1987 TREVISO

Nicoli Luca 06/06/1979 BELLUNO

Nieddu Giuseppe 17/04/1980 ALESSANDRIA

Nocerino Salvatore 09/08/1983 FIRENZE

Nonnis Nicola 15/12/1985 VERONA

Normanno Andrea 15/06/1986 VENEZIA

Notari Carlo 01/01/1997 TRIESTE

Notartomaso Marco 15/10/1976 FORLI' E CESENA

Noto Giovanni Massimo 10/06/1974 FERRARA
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Nuoto Domenico 14/09/1977 MANTOVA

Oliva Salvatore Giuseppe 20/03/1984 ALESSANDRIA

Onesto Pasquale 30/03/1977 REGGIO EMILIA

Orefice Fabio 08/10/1984 VENEZIA

Orlandi Mirko 05/09/1986 SIENA

Orlando Fabiano 08/01/1984 FORLI' E CESENA

Pacelli Federico 11/01/1989 MANTOVA

Pacileo Simone 27/08/1999 TREVISO

Pacini Giulio 06/09/2000 ROVIGO

Pacitto Andrea 30/11/1982 PAVIA

Padellaro Lorenzo 25/06/1998 VENEZIA

Padricelli Francesco 19/07/1978 SIENA

Padulano Davide Antonio 11/11/1996 VARESE

Pagano Chiara 25/06/1998 UDINE

Pagnini Roberto 11/04/1977 AREZZO

Palmieri Marco 30/01/1985 FIRENZE

Palmioli Alessandro 20/01/1999 UDINE

Palmucci Nico 21/02/1982 SIENA

Palumbo Francesco 27/08/2002 ALESSANDRIA

Panci Fabiana 07/06/1976 SAVONA

Pani Luca 19/06/1999 SONDRIO

Panigadi Geremia 07/06/2001 MODENA

Panuccio Christian 29/10/2002 SONDRIO

Pardu Manolo 05/04/1981 BERGAMO

Parigi Giovanni 28/09/2000 FIRENZE

Parisi Chiara 15/04/1996 BERGAMO

Parodi Davide 14/02/1987 ALESSANDRIA

Pasqualetto Niccolo' 15/06/1996 PADOVA

Passante Rinaldo 18/07/1970 VARESE

Passero Simone 04/06/2000 VERCELLI

Passoni Marco 19/09/1998 PIACENZA

Patrone Matteo Luigi 18/10/2002 TREVISO

Paulon Matteo 02/06/1991 BERGAMO

Pecora Francesco Paolo 20/05/1999 UDINE

Pecora Miriam Serafina 03/05/2000 VERBANIA

Pedretti Daniele 04/11/1978 ROVIGO

Pentella Vitaliano 11/08/1979 VICENZA

Peppetti Sandro 07/02/1987 SAVONA

Percuoco Alessandro 02/06/2000 VENEZIA

Perone Gianluca 12/08/2002 CUNEO

Perriello Filippo 17/08/1985 PARMA

Perrotta Mattia 14/10/2000 TREVISO

Persichini Gianluca 13/10/2002 MACERATA

Perugia Simone 11/05/1990 BIELLA

Perugini Marco 25/05/1988 PESARO E URBINO

Pesce Davide 30/11/1996 VARESE

Pezzella Antonio 29/10/1987 VENEZIA

Pezzetta Chiara 13/01/1999 VENEZIA

Piazza Biagio 10/01/2003 NOVARA

Piccardo Manuele Michele 08/06/2002 ALESSANDRIA

Picchio' Stefano 11/02/1997 PORDENONE
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Piccilli Luigi 23/03/2002 CREMONA

Piccione Riccardo 17/06/2002 UDINE

Piergallini Ivan 27/04/1996 MANTOVA

Piermaria Davide 06/07/1977 MODENA

Pierucci Jacopo 06/08/1997 VICENZA

Piervenanzi Luca 12/10/2002 FIRENZE

Pietrosanti Matteo 02/06/2001 ALESSANDRIA

Pignataro Simone Pio 18/05/2000 BELLUNO

Pinci Manuel 09/10/2001 SONDRIO

Pinna Alessio Antonio 14/11/1984 ALESSANDRIA

Piras Riccardo 30/04/1998 ALESSANDRIA

Pirrone Vincenzo 12/10/1996 SONDRIO

Pisani Matteo 31/03/1998 VENEZIA

Pisati Luca 01/02/2002 SONDRIO

Pistone Giancarlo 15/05/1973 ALESSANDRIA

Pitzus Riccardo 12/12/1986 VARESE

Pizzi Leonardo 24/07/2001 CREMONA

Pizzicola Mario 13/12/1998 BIELLA

Pizzolato Francesco 13/09/1973 VARESE

Placida Francesco 15/12/1974 MANTOVA

Polignano Francesco 09/03/1984 VARESE

Polverino Clemente 01/04/2000 PORDENONE

Pompei Marco 10/03/1997 BELLUNO

Porcellati Giuseppe 27/07/2000 CUNEO

Portas Manolo 06/04/1979 VERONA

Porzi Kristian 19/11/2001 UDINE

Priarone Edoardo 28/07/2001 SONDRIO

Primicerio Emanuele 13/07/2001 PIACENZA

Provenzano Pasquale 11/07/2000 IMPERIA

Pugliese Giuseppe 09/09/1980 MODENA

Quattrini Damiano 06/08/1988 SAVONA

Quintarelli Gianluca 01/04/1976 COMO

Quondam Angelo Maria Mirko 28/02/1978 SIENA

Radouani Sufiane 13/02/1997 CUNEO

Raffaelli Giacomo 11/05/2001 CUNEO

Raglianti Lorenzo 12/08/2002 CREMONA

Ragno Fabio 06/03/1984 REGGIO EMILIA

Raia Alfredo 31/10/1996 VARESE

Raia Gianluca 11/06/2001 UDINE

Rais Cristian 19/11/1974 VENEZIA

Ramunni Luca 14/09/1998 BELLUNO

Rapagnani Andrea 23/08/1997 MACERATA

Rasetto Lorenzo 10/01/1999 CUNEO

Raspanti Giacomo 03/03/1980 SAVONA

Raspitzu Debora 19/11/1974 PAVIA

Razzolini Ilaria 22/07/2000 FIRENZE

Reali Andrea 29/06/1988 COMO

Renda Federico 31/01/1997 GORIZIA

Renda Liborio 15/10/1998 VICENZA

Rendine Giuseppe 29/07/1986 PIACENZA

Renna Stefano 24/09/1987 PAVIA
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Renzi Emanuele 28/06/1983 MANTOVA

Renzitti Marco 14/09/1981 MANTOVA

Reusa Elia 18/03/2000 SONDRIO

Ricci Alessandro 28/08/1999 ROVIGO

Ricciardi Nicola 25/02/1985 FERRARA

Riccio Marianicole 23/02/1978 VENEZIA

Riggi Leonardo 16/06/1978 REGGIO EMILIA

Righetto Matteo 24/09/1997 PADOVA

Rimoli Luciano 27/11/1986 BIELLA

Rinaldi Vincenzo 28/12/2002 SONDRIO

Ristagno Giorgio 16/07/1997 VERBANIA

Rizzo Antonino 16/09/1976 REGGIO EMILIA

Rizzo Antonio 02/10/2000 CUNEO

Rizzo Stefano 17/06/1985 ALESSANDRIA

Rodi Silvio 18/10/1984 MODENA

Rodolico Walter Maria 07/09/1999 BRESCIA

Romaniello Alessandro 25/06/1985 CREMONA

Romano Francesco Pio 16/06/2002 SONDRIO

Romeo Antonio 25/04/1988 FIRENZE

Rosa Claudio 08/09/1982 VERONA

Rosichini Riccardo 28/07/1982 FERRARA

Rossato Gianmarco 31/12/1999 VICENZA

Rossetto Detto Andreos Alberto 18/07/2000 TREVISO

Rossi Dario 24/11/1995 MANTOVA

Rota Daniele Battista 28/12/1989 BERGAMO

Rozzi Dario 30/08/1981 PIACENZA

Rumi Gabriele 26/01/1999 COMO

Ruscetta Vincenzo 26/12/1972 ROVIGO

Russo Gabriele 14/06/2000 VARESE

Russo Gaetano 17/11/1985 PARMA

Russo Pasquale 03/06/2001 UDINE

Russo Rosario 24/03/1977 VARESE

Rusticano Massimo 11/02/1973 FERRARA

Sabellico Mauro 25/12/1978 SIENA

Sabino Alessandro 16/05/1980 PARMA

Sacchi Giacomo 08/02/2000 PESARO E URBINO

Saccucci Marco 13/08/1978 FERRARA

Salvi Mario 29/03/2002 BELLUNO

Salzillo Diego Abramo 08/05/1997 SONDRIO

Sanacore Valerio 12/08/1977 MANTOVA

Sansiviero Ermanno 23/08/2000 VENEZIA

Sant Michele 27/12/1988 TRIESTE

Santantonio Domenico 13/09/2002 VENEZIA

Santarsia Pasquale 17/01/1984 SONDRIO

Santelli Marco 06/10/1988 BERGAMO

Santero Cristian Jeniffer 25/02/1988 ALESSANDRIA

Santonastaso Liberto 19/04/1999 BIELLA

Santoro Antonio 18/12/1976 VARESE

Santoro Gennaro 21/09/1985 VARESE

Santoro Paola 07/06/1997 BRESCIA

Santucci Domenico 10/02/1983 FIRENZE
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Santucci Pierpaolo 23/12/1996 VARESE

Sardaro Ruggero 12/11/1977 VENEZIA

Sarrecchia Simone 12/12/2002 PORDENONE

Sarrubbo Giovanni 22/10/2002 VARESE

Sassi Giacomo 27/03/2001 UDINE

Scali Erik 15/12/2000 VENEZIA

Scalpelli Kevin 11/10/2002 TREVISO

Scaperrotta Massimo 23/06/1979 FIRENZE

Scardamaglio Gianluca 08/07/1998 VARESE

Scardino Giacomo 07/02/1985 ALESSANDRIA

Scartoni Michele 14/10/1999 AREZZO

Sciacca Chiara 12/01/2002 GORIZIA

Sciarra Filippo 15/03/1978 RAVENNA

Sciarra Roberto 22/04/1975 BRESCIA

Scibona Vincenzo 23/05/1975 VARESE

Scrima Marco 02/08/2002 ROVIGO

Seddio Giuseppe 26/01/2003 SONDRIO

Seghezzi Cristian 12/09/1997 BERGAMO

Selva Manuele 15/10/1988 VENEZIA

Seminara Davide 04/06/1997 TRIESTE

Sereni Gabriele 23/02/2000 BELLUNO

Serio Luca 05/02/2000 VENEZIA

Servente Francesco 04/10/1996 CUNEO

Sgambati Paolo 09/10/1979 FIRENZE

Sgro' Rocco 19/01/1972 VARESE

Silvestro Clemente 06/03/1998 CUNEO

Simonetti Antonio 02/02/2000 VENEZIA

Sinisi Federico 25/02/1997 TREVISO

Sinopoli Alessandro 21/02/1985 NOVARA

Siviero Roberto 20/11/2000 VICENZA

Smargiassi Fabio 18/08/1982 REGGIO EMILIA

Smedile Walter 30/11/1972 MODENA

Solari Giulia 26/10/2000 CUNEO

Soldaini Luca 11/12/2000 VERCELLI

Soricaro Claudio 12/01/2001 FIRENZE

Spadafina Francesco 10/10/1984 FORLI' E CESENA

Spanu Riccardo 20/09/1998 COMO

Sparacio Mattia 25/02/1999 PIACENZA

Spezzaferro Francesco 27/10/1984 FORLI' E CESENA

Spina Diego 13/11/1982 MANTOVA

Stanzione Flavio 25/08/1974 VENEZIA

Stefani Matteo 27/05/1994 VICENZA

Strano Salvatore 09/04/1974 VERONA

Strappati Filippo 02/01/2003 BELLUNO

Strati Adriano 06/08/1976 CUNEO

Subiaco Giorgio 08/06/1983 VENEZIA

Sulla Luca 17/02/1989 SIENA

Suppa Paolo 16/07/2002 VERONA

Taddei Riccardo 06/11/1997 GORIZIA

Talenti Nicola 10/09/2001 SONDRIO

Tanga Nicola 10/08/1972 PARMA
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Tartabini Lorenzo 27/08/1998 MACERATA

Tartaglione Leonardo 20/03/1998 VENEZIA

Tassara Alessandro 29/12/1980 ALESSANDRIA

Tassari Antonio 09/06/2002 IMPERIA

Tassinari Daniele 24/02/1978 FERRARA

Tedesco Mattia 22/05/1997 SONDRIO

Tentoni Nicole 22/11/2001 RIMINI

Tessitori Luca 12/06/1986 VENEZIA

Tobia Francesco 10/04/2002 BELLUNO

Todaro Antonio 13/11/2002 BELLUNO

Tomaciello Antonio 06/07/2000 NOVARA

Tongiorgi Gabriele 14/12/1988 PADOVA

Toninelli Alessio 08/10/1983 SAVONA

Topo Mario 12/05/1999 VARESE

Toscano Roberto Antonio 01/02/2002 VICENZA

Tosi Loris 08/07/1986 ALESSANDRIA

Toso Marco 30/11/1974 PADOVA

Travaglini Lorenzo 28/12/1996 BELLUNO

Trevisan Elia 20/06/2000 LODI

Tricarico Michele 18/12/2002 SONDRIO

Troiano Alessandro 18/11/1998 UDINE

Troiso Luigi 24/09/1975 VENEZIA

Trotta Fausto 21/04/2002 PORDENONE

Uccini Gianluca 02/05/1998 PORDENONE

Vaccaro Pasqualino 07/02/1983 VARESE

Valentini Alessio 08/05/2000 MACERATA

Valestro Francesco 12/04/1981 RAVENNA

Vallone Fabio 20/11/2002 TREVISO

Vannella Luca 03/05/1996 GORIZIA

Vanzo Michele 12/10/1990 TRIESTE

Varsallona Luca 08/06/1973 ALESSANDRIA

Vella Giovanni 02/03/2000 PIACENZA

Veltri Carmine 10/02/1975 MODENA

Venezia Carlo 05/08/1983 COMO

Ventruti Enrico 16/11/1981 VERCELLI

Verme Marco Ignazio 02/10/2000 TREVISO

Verno Ivano 13/11/1985 ALESSANDRIA

Vespa Elia 28/08/1999 FORLI' E CESENA

Vicari Francesco 24/08/1971 MODENA

Vicinanza Antonio 24/08/1985 FORLI' E CESENA

Vinciguerra Giorgio 29/03/1997 BELLUNO

Volpe Cristian 09/04/1980 COMO

Zaccara Francesco 16/03/1982 SIENA

Zambrano Valentino 24/07/1984 SIENA

Zanrosso Christian 23/06/1984 VARESE

Zelano Giuseppe Antonio 22/10/1978 FERRARA

Zicarelli Francesco 15/05/1978 MODENA

Ziello Vincenzo Maria 21/05/2002 VENEZIA

Zingarelli Lorenzo 21/01/1997 VERCELLI

Zingoni Alessio 29/11/2002 FIRENZE

Zizza Antonio 17/08/1987 MANTOVA
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Zottarelli Daniele 14/12/1999 ALESSANDRIA

Zuccherin Marco 23/01/1997 VICENZA

Zuliani Ivan 12/04/1987 UDINE
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Bova Marco Carmelo 23/12/1985 ALESSANDRIA

Bugliazzini Jacopo 19/04/2002 ALESSANDRIA

Carente Gianluigi 21/05/1984 ALESSANDRIA

Cavoto Fabio 11/04/1979 ALESSANDRIA

Costa Claudio 05/07/1974 ALESSANDRIA

Cubeddu Marco 22/04/1987 ALESSANDRIA

Cucca Luciano 18/10/1972 ALESSANDRIA

Edia Giovanni 09/12/2002 ALESSANDRIA

Ghiglione Lorenzo 03/01/2000 ALESSANDRIA

Iacono Calogero 02/01/1976 ALESSANDRIA

Lombardo Mariaselene 21/09/2001 ALESSANDRIA

Macchiarella Giovanni 30/03/1999 ALESSANDRIA

Mastini Andrea 27/08/1999 ALESSANDRIA

Menchise Davide 23/09/2000 ALESSANDRIA

Messina Orazio 20/02/1975 ALESSANDRIA

Mogavero Antonio 08/08/1987 ALESSANDRIA

Morello Elio 30/09/1992 ALESSANDRIA

Moretti Angelo Pietro 06/10/1983 ALESSANDRIA

Mula Gianfranco 12/10/1986 ALESSANDRIA

Nieddu Giuseppe 17/04/1980 ALESSANDRIA

Oliva Salvatore Giuseppe 20/03/1984 ALESSANDRIA

Palumbo Francesco 27/08/2002 ALESSANDRIA

Parodi Davide 14/02/1987 ALESSANDRIA

Piccardo Manuele Michele 08/06/2002 ALESSANDRIA

Pietrosanti Matteo 02/06/2001 ALESSANDRIA

Pinna Alessio Antonio 14/11/1984 ALESSANDRIA

Piras Riccardo 30/04/1998 ALESSANDRIA

Pistone Giancarlo 15/05/1973 ALESSANDRIA

Rizzo Stefano 17/06/1985 ALESSANDRIA

Santero Cristian Jeniffer 25/02/1988 ALESSANDRIA

Scardino Giacomo 07/02/1985 ALESSANDRIA

Tassara Alessandro 29/12/1980 ALESSANDRIA

Tosi Loris 08/07/1986 ALESSANDRIA

Varsallona Luca 08/06/1973 ALESSANDRIA

Verno Ivano 13/11/1985 ALESSANDRIA

Zottarelli Daniele 14/12/1999 ALESSANDRIA

Ciabattini Roberto 08/07/2000 AREZZO

Codella Luigi 07/05/1995 AREZZO

Fazio Maikol 18/12/1987 AREZZO

Fumagalli Massimo 16/09/1967 AREZZO

Pagnini Roberto 11/04/1977 AREZZO

Scartoni Michele 14/10/1999 AREZZO

Allibrio Fabio 01/09/2001 BELLUNO

Ambrosino Antonio 12/05/2000 BELLUNO

Ausili Nicola 09/12/1997 BELLUNO

Baldelli Elvira 11/08/1999 BELLUNO

Battaglia Claudio 26/02/2002 BELLUNO

Belfi Lorenzo 11/08/1997 BELLUNO

Costa Gabriele 22/03/1999 BELLUNO

D'Emidio Matteo 31/12/1988 BELLUNO

De Biasi Lorenzo 08/08/2000 BELLUNO
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De Mattia Marco 12/10/1986 BELLUNO

Del Buono Matteo 21/05/2002 BELLUNO

Di Gioia Leonardo 23/03/1998 BELLUNO

Di Primio Giovanni 01/06/2000 BELLUNO

Granata Luca Adamo 14/11/1999 BELLUNO

Iacono Edoardo Giovanni 14/11/2000 BELLUNO

Iaia Angelo 01/10/1998 BELLUNO

Luciani David 11/08/2000 BELLUNO

Luvieri Marco 13/08/2002 BELLUNO

Maffucci Luca 09/08/1998 BELLUNO

Magnanini Alessandro 15/12/1996 BELLUNO

Maiorino Lorenzo 02/04/1998 BELLUNO

Molfese Elia 05/03/1997 BELLUNO

Nicoli Luca 06/06/1979 BELLUNO

Pignataro Simone Pio 18/05/2000 BELLUNO

Pompei Marco 10/03/1997 BELLUNO

Ramunni Luca 14/09/1998 BELLUNO

Salvi Mario 29/03/2002 BELLUNO

Sereni Gabriele 23/02/2000 BELLUNO

Strappati Filippo 02/01/2003 BELLUNO

Tobia Francesco 10/04/2002 BELLUNO

Todaro Antonio 13/11/2002 BELLUNO

Travaglini Lorenzo 28/12/1996 BELLUNO

Vinciguerra Giorgio 29/03/1997 BELLUNO

Ammendolia Francesco 01/10/1997 BERGAMO

Bebba Santi 04/06/1981 BERGAMO

Camozzi Mirko 02/01/1992 BERGAMO

Colosimo Roberto 03/09/1984 BERGAMO

Daidone Susanna 03/07/1999 BERGAMO

Gamba Gabriele 17/07/1997 BERGAMO

La Bianca Andrea 06/12/1982 BERGAMO

Madonia Giuseppe 16/02/1970 BERGAMO

Pardu Manolo 05/04/1981 BERGAMO

Parisi Chiara 15/04/1996 BERGAMO

Paulon Matteo 02/06/1991 BERGAMO

Rota Daniele Battista 28/12/1989 BERGAMO

Santelli Marco 06/10/1988 BERGAMO

Seghezzi Cristian 12/09/1997 BERGAMO

Castagneri Maurizio 28/11/1976 BIELLA

Moio Antonio 18/08/1999 BIELLA

Perugia Simone 11/05/1990 BIELLA

Pizzicola Mario 13/12/1998 BIELLA

Rimoli Luciano 27/11/1986 BIELLA

Santonastaso Liberto 19/04/1999 BIELLA

Buizza Alessandro 14/04/1998 BRESCIA

Bussi Luca 13/06/1995 BRESCIA

Castellini Marta 21/08/1997 BRESCIA

Critelli Orlando 24/11/1973 BRESCIA

Fiorini Daniele 07/09/1989 BRESCIA

Imbesi Alessandra 25/07/1986 BRESCIA

La Barbera Giuseppe 23/12/1996 BRESCIA
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Maranzan Andrea 27/11/1999 BRESCIA

Meccia Tommaso 02/08/1996 BRESCIA

Montalbano Giuseppe 24/09/1987 BRESCIA

Rodolico Walter Maria 07/09/1999 BRESCIA

Santoro Paola 07/06/1997 BRESCIA

Sciarra Roberto 22/04/1975 BRESCIA

Di Leo Walter 06/05/1980 COMO

Quintarelli Gianluca 01/04/1976 COMO

Reali Andrea 29/06/1988 COMO

Rumi Gabriele 26/01/1999 COMO

Spanu Riccardo 20/09/1998 COMO

Venezia Carlo 05/08/1983 COMO

Volpe Cristian 09/04/1980 COMO

Boscaino Alessandro 14/04/2002 CREMONA

Caristi Sofia 06/02/1997 CREMONA

Contini Omar Andrea 26/07/1986 CREMONA

D'Amore Marco 15/03/1998 CREMONA

Dentoni Maurizio 08/10/2000 CREMONA

Gambassi Matteo 01/09/1985 CREMONA

Lamitella Giuseppe 20/09/2001 CREMONA

Landucci Giacomo 03/06/1997 CREMONA

Piccilli Luigi 23/03/2002 CREMONA

Pizzi Leonardo 24/07/2001 CREMONA

Raglianti Lorenzo 12/08/2002 CREMONA

Romaniello Alessandro 25/06/1985 CREMONA

Aime Lisa 01/11/1996 CUNEO

Brighigni Damiano 04/08/1998 CUNEO

Catalano Andrea 06/03/1998 CUNEO

Cavaglia' Nicholas 30/06/1988 CUNEO

Chiarenza Lorenzo 07/04/2000 CUNEO

Clarizio Marco 19/04/1997 CUNEO

Di Lanno Ciro Pio 31/10/2002 CUNEO

Fenocchio Francesco 16/05/2002 CUNEO

Gaggero Danilo 18/09/2001 CUNEO

Grutta Davide 14/06/1988 CUNEO

Longo Federica 28/09/1999 CUNEO

Mancuso Alessandro 12/12/1996 CUNEO

Messina Roberto 30/06/2000 CUNEO

Mortara Marco 03/05/1986 CUNEO

Perone Gianluca 12/08/2002 CUNEO

Porcellati Giuseppe 27/07/2000 CUNEO

Radouani Sufiane 13/02/1997 CUNEO

Raffaelli Giacomo 11/05/2001 CUNEO

Rasetto Lorenzo 10/01/1999 CUNEO

Rizzo Antonio 02/10/2000 CUNEO

Servente Francesco 04/10/1996 CUNEO

Silvestro Clemente 06/03/1998 CUNEO

Solari Giulia 26/10/2000 CUNEO

Strati Adriano 06/08/1976 CUNEO

Altomare Domenico 05/11/1982 FERRARA

Cardamone Francesco 20/02/1981 FERRARA
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Cipriani Giordano 26/05/1989 FERRARA

Correale Giancarlo 17/03/1989 FERRARA

Corsici Alessio 28/09/1999 FERRARA

Giovannetti Alessio 03/09/1973 FERRARA

Grillo Francesco 20/09/1976 FERRARA

Guerrieri Antonio Francesco 01/11/1985 FERRARA

Marra Alessandro 31/05/1996 FERRARA

Mastrolonardo Antonio 16/03/1973 FERRARA

Menta Enrico 12/08/1981 FERRARA

Montesi Kristian 06/12/1998 FERRARA

Noto Giovanni Massimo 10/06/1974 FERRARA

Ricciardi Nicola 25/02/1985 FERRARA

Rosichini Riccardo 28/07/1982 FERRARA

Rusticano Massimo 11/02/1973 FERRARA

Saccucci Marco 13/08/1978 FERRARA

Tassinari Daniele 24/02/1978 FERRARA

Zelano Giuseppe Antonio 22/10/1978 FERRARA

Arace Leo 31/08/1985 FIRENZE

Balestrieri Giovanni 19/09/1985 FIRENZE

Banchini Jacopo 25/10/1988 FIRENZE

Bonavita Francesco 14/04/1978 FIRENZE

Chiacchio Raffaele 03/11/1976 FIRENZE

Cimmino Mario 20/10/1981 FIRENZE

Cioffi Davide 10/08/1981 FIRENZE

Ciotola Salvatore 20/07/1979 FIRENZE

Di Leva Alfredo 04/07/1975 FIRENZE

Fierro Marco 05/07/1973 FIRENZE

Fini Tommaso 26/10/1999 FIRENZE

Giovannetti Dario 19/09/1996 FIRENZE

Guerra Alessandro 29/12/1970 FIRENZE

Latini Rico 22/07/1987 FIRENZE

Mercurio Antonio 20/07/1984 FIRENZE

Napoli Raffaele 11/11/1978 FIRENZE

Nocerino Salvatore 09/08/1983 FIRENZE

Palmieri Marco 30/01/1985 FIRENZE

Parigi Giovanni 28/09/2000 FIRENZE

Piervenanzi Luca 12/10/2002 FIRENZE

Razzolini Ilaria 22/07/2000 FIRENZE

Romeo Antonio 25/04/1988 FIRENZE

Santucci Domenico 10/02/1983 FIRENZE

Scaperrotta Massimo 23/06/1979 FIRENZE

Sgambati Paolo 09/10/1979 FIRENZE

Soricaro Claudio 12/01/2001 FIRENZE

Zingoni Alessio 29/11/2002 FIRENZE

Arfelli Tomas 25/01/1999 FORLI' E CESENA

Castorri Dylan 05/05/1998 FORLI' E CESENA

Del Ciondolo Simone 06/07/1987 FORLI' E CESENA

Di Palma Natale 28/02/1981 FORLI' E CESENA

Galizzi Gabriele 26/01/1977 FORLI' E CESENA

Mariani Massimo 25/12/1972 FORLI' E CESENA

Masiello Simone 10/06/1998 FORLI' E CESENA
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Mastrogiacomo Vincenzo 10/09/1984 FORLI' E CESENA

Meucci Eugenio 15/06/1997 FORLI' E CESENA

Notartomaso Marco 15/10/1976 FORLI' E CESENA

Orlando Fabiano 08/01/1984 FORLI' E CESENA

Spadafina Francesco 10/10/1984 FORLI' E CESENA

Spezzaferro Francesco 27/10/1984 FORLI' E CESENA

Vespa Elia 28/08/1999 FORLI' E CESENA

Vicinanza Antonio 24/08/1985 FORLI' E CESENA

Aprea Gennaro 13/10/1996 GORIZIA

Bresciani Luca 19/06/1999 GORIZIA

Cammarata Vincenzo 11/08/1997 GORIZIA

Candiano Rosario 02/02/1998 GORIZIA

Colletta Giuseppe 03/08/1996 GORIZIA

Costa Civita Mara 29/04/2002 GORIZIA

Fabris Matteo 11/05/1995 GORIZIA

Foti Alessandro 29/12/1997 GORIZIA

Geraci Gabriele 13/12/2001 GORIZIA

Gonnelli Daniele Salvatore 02/12/2002 GORIZIA

Lucifora Marco 24/05/2001 GORIZIA

Mastrovito Claudio 01/12/1979 GORIZIA

Renda Federico 31/01/1997 GORIZIA

Sciacca Chiara 12/01/2002 GORIZIA

Taddei Riccardo 06/11/1997 GORIZIA

Vannella Luca 03/05/1996 GORIZIA

Catarsi Filippo 21/08/2000 IMPERIA

Covelli Matteo 27/01/2001 IMPERIA

Del Maestro Leonardo Uldino 01/12/1998 IMPERIA

Dente Roberto 24/09/1967 IMPERIA

Dutto Gabriele 08/03/1999 IMPERIA

Martelli Lorenzo 01/09/1997 IMPERIA

Multari Alessandro 21/09/2001 IMPERIA

Provenzano Pasquale 11/07/2000 IMPERIA

Tassari Antonio 09/06/2002 IMPERIA

Bergonzi Mauro 07/09/1974 LECCO

Giudice Carmine 06/06/1996 LECCO

Maggi Mirco 17/12/2000 LECCO

Cicero Paolo 22/02/1977 LODI

Manca Gian Mario 27/07/1976 LODI

Trevisan Elia 20/06/2000 LODI

Baldoni Maurizio 11/04/1983 MACERATA

Cardinali Lorenzo 17/05/1997 MACERATA

Castagnari Gioele 12/09/1997 MACERATA

De Checchi Daniele 02/10/1978 MACERATA

Di Fabio Emanuele 10/08/1985 MACERATA

Giorgi Francesco 18/06/1997 MACERATA

Lazzerotti Gabriele 18/08/2002 MACERATA

Letizia Daniele 14/05/1977 MACERATA

Manfredi Corrado 23/09/1973 MACERATA

Melchiorri Michelangelo 02/07/2002 MACERATA

Mucciarone Emanuele 05/03/1977 MACERATA

Persichini Gianluca 13/10/2002 MACERATA
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Rapagnani Andrea 23/08/1997 MACERATA

Tartabini Lorenzo 27/08/1998 MACERATA

Valentini Alessio 08/05/2000 MACERATA

Allegrucci Michele 04/02/1974 MANTOVA

Avenia Roberto Calogero 17/02/1982 MANTOVA

Badalotti Marco 10/10/1973 MANTOVA

Belligerante Giuseppe 26/01/1980 MANTOVA

Biondillo Nicola 05/09/1997 MANTOVA

Conforti Salvatore 22/05/1979 MANTOVA

Costanzo Mario Andrea 19/10/1985 MANTOVA

Costanzo Maurizio 01/09/1998 MANTOVA

D'Angelo Mario 12/12/1982 MANTOVA

Fanuele Romano 29/12/1984 MANTOVA

Fausto Giorgio 25/04/1983 MANTOVA

Giardi Stefano 25/06/1982 MANTOVA

Macchi Nicola 14/05/1983 MANTOVA

Mastrilli Gianpaolo 13/11/1981 MANTOVA

Nuoto Domenico 14/09/1977 MANTOVA

Pacelli Federico 11/01/1989 MANTOVA

Piergallini Ivan 27/04/1996 MANTOVA

Placida Francesco 15/12/1974 MANTOVA

Renzi Emanuele 28/06/1983 MANTOVA

Renzitti Marco 14/09/1981 MANTOVA

Rossi Dario 24/11/1995 MANTOVA

Sanacore Valerio 12/08/1977 MANTOVA

Spina Diego 13/11/1982 MANTOVA

Zizza Antonio 17/08/1987 MANTOVA

Alessi Natale 28/01/1984 MODENA

Amato Santo 11/09/1983 MODENA

Babini Davide 06/01/1982 MODENA

Boccellato Pietro Domenico 15/12/1983 MODENA

De Filippo Andrea 25/07/1989 MODENA

Decaroli Nicoletta 20/07/1979 MODENA

Di Napoli Pasquale 28/01/1981 MODENA

Dolce Loris 02/02/1981 MODENA

Garito Mario 20/03/1979 MODENA

Garonfalo Domenico 31/05/1983 MODENA

Giordano Angelo Antonio 17/09/1977 MODENA

Goldoni Marco 25/01/2002 MODENA

Lippolis Vitottavio 19/08/1981 MODENA

Macchione Fabio 11/02/1984 MODENA

Mancuso Giuseppe 02/03/1983 MODENA

Panigadi Geremia 07/06/2001 MODENA

Piermaria Davide 06/07/1977 MODENA

Pugliese Giuseppe 09/09/1980 MODENA

Rodi Silvio 18/10/1984 MODENA

Smedile Walter 30/11/1972 MODENA

Veltri Carmine 10/02/1975 MODENA

Vicari Francesco 24/08/1971 MODENA

Zicarelli Francesco 15/05/1978 MODENA

Cimino Marco 14/01/2000 NOVARA
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Critelli Paolo 06/12/2000 NOVARA

Distefano Maurizio 30/03/1973 NOVARA

Imperatrice Luigi 05/09/2000 NOVARA

Piazza Biagio 10/01/2003 NOVARA

Sinopoli Alessandro 21/02/1985 NOVARA

Tomaciello Antonio 06/07/2000 NOVARA

Bergamo Guerrino 14/09/1980 PADOVA

Ilari Matteo 30/07/1987 PADOVA

Lion Valter 09/04/2002 PADOVA

Manni Eugenio 26/07/2001 PADOVA

Pasqualetto Niccolo' 15/06/1996 PADOVA

Righetto Matteo 24/09/1997 PADOVA

Tongiorgi Gabriele 14/12/1988 PADOVA

Toso Marco 30/11/1974 PADOVA

Accursio Roberto 30/10/1984 PARMA

Anticoli Uri 26/05/1976 PARMA

Barotti Elena 20/05/1977 PARMA

Battigaglia Carmine 16/07/1982 PARMA

Bonelli Luigi 01/01/1977 PARMA

Cacchioli Vinod 24/12/1977 PARMA

Cannone Gaspare 03/08/1996 PARMA

Catola Nicola 21/03/1989 PARMA

Ceruti Denis 13/06/1981 PARMA

De Cesare Luca 17/11/1996 PARMA

Ferrari Lorenzo 19/09/1978 PARMA

Guadagnucci Maurizio 14/05/1979 PARMA

Imperatore Giovanni 05/04/1986 PARMA

Lo Muscio Maurizio 26/09/1974 PARMA

Magnani Alessandro 18/10/1984 PARMA

Mazzei Emiliano 14/12/1980 PARMA

Nannipieri Matteo 29/01/1989 PARMA

Perriello Filippo 17/08/1985 PARMA

Russo Gaetano 17/11/1985 PARMA

Sabino Alessandro 16/05/1980 PARMA

Tanga Nicola 10/08/1972 PARMA

Boero Luca 08/06/1998 PAVIA

Castiglione Vittorio 22/04/1975 PAVIA

Di Liberto Filippo 21/04/1973 PAVIA

Emanuele Fabrizio Cono 06/05/1987 PAVIA

Fascella Alessandro 07/10/1980 PAVIA

Giordano Sergio 16/10/1981 PAVIA

Guagliardo Salvatore 04/11/1974 PAVIA

Meles Silvia 27/01/2000 PAVIA

Messina Luca 20/05/1986 PAVIA

Pacitto Andrea 30/11/1982 PAVIA

Raspitzu Debora 19/11/1974 PAVIA

Renna Stefano 24/09/1987 PAVIA

Ceccarini Federico 01/03/1975 PESARO E URBINO

De Lilla Matteo 26/02/2001 PESARO E URBINO

Magi Matteo 28/02/1979 PESARO E URBINO

Perugini Marco 25/05/1988 PESARO E URBINO
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Sacchi Giacomo 08/02/2000 PESARO E URBINO

Alma Ugo 24/12/1981 PIACENZA

Ambrosio Salvatore 10/12/1986 PIACENZA

Beretta Federico 31/03/2002 PIACENZA

Bernardi Claudio 05/03/1983 PIACENZA

Bianchi Giulio 05/09/2002 PIACENZA

Bizzarri Gianluca 19/05/1990 PIACENZA

Canini Lorenzo 11/04/1988 PIACENZA

Cannavale Pierluigi 22/06/1999 PIACENZA

Cianci Patrizio 13/01/2002 PIACENZA

De Rosa Francesco 18/03/1998 PIACENZA

Dimare Emanuele 21/06/1982 PIACENZA

Ghisi Jonathan 16/03/1985 PIACENZA

Guerrizio Andrea 24/10/1987 PIACENZA

Guglielmetti Marco 25/03/1985 PIACENZA

Gugliuzza Luca 31/10/1976 PIACENZA

Lestingi Michele 18/05/1986 PIACENZA

Marino Bernardino 29/05/1982 PIACENZA

Monelli Jacopo 30/11/1997 PIACENZA

Montanari Davide 06/03/1978 PIACENZA

Passoni Marco 19/09/1998 PIACENZA

Primicerio Emanuele 13/07/2001 PIACENZA

Rendine Giuseppe 29/07/1986 PIACENZA

Rozzi Dario 30/08/1981 PIACENZA

Sparacio Mattia 25/02/1999 PIACENZA

Vella Giovanni 02/03/2000 PIACENZA

Bevilacqua Mario 06/09/1996 PORDENONE

Bottos Matteo 29/08/2001 PORDENONE

Bruni Alessio 20/07/1996 PORDENONE

Bussi Enea 21/10/2001 PORDENONE

Campisi Mattia 28/10/2002 PORDENONE

Cavallo Nicomede 09/03/2002 PORDENONE

Checco Paolo 15/06/2000 PORDENONE

De Biasio Davide 01/08/1986 PORDENONE

Dia Mauro 20/11/1998 PORDENONE

Dima Gabriel Maria 06/12/1999 PORDENONE

Fanti Simone 12/03/2002 PORDENONE

Grossutti Alessandro 24/06/2001 PORDENONE

Neri Claudio 06/08/1973 PORDENONE

Picchio' Stefano 11/02/1997 PORDENONE

Polverino Clemente 01/04/2000 PORDENONE

Sarrecchia Simone 12/12/2002 PORDENONE

Trotta Fausto 21/04/2002 PORDENONE

Uccini Gianluca 02/05/1998 PORDENONE

Abbaticchio Davide 06/11/1984 RAVENNA

Chiappini Gian Marco 15/05/1988 RAVENNA

Comincio Guido 02/04/1983 RAVENNA

Ientilucci Silvio 17/06/1977 RAVENNA

Sciarra Filippo 15/03/1978 RAVENNA

Valestro Francesco 12/04/1981 RAVENNA

Amoroso Stefano 30/08/1988 REGGIO EMILIA



Allegato "B" - Assegnazione 100° corso di formazione teorico-pratico.
Ordine: per sede di entrata - Decorrenza dell'assegnazione: 13/10/2025

9 di 16

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA

Cangiano Ferdinando 21/04/1983 REGGIO EMILIA

Capasso Ottavio 07/07/1978 REGGIO EMILIA

Castagnetti Daniele 31/10/2000 REGGIO EMILIA

D'Alessio Cristian 05/02/1984 REGGIO EMILIA

Del Mastro Antonio 22/03/1983 REGGIO EMILIA

Filippi Antonio 04/12/1987 REGGIO EMILIA

Onesto Pasquale 30/03/1977 REGGIO EMILIA

Ragno Fabio 06/03/1984 REGGIO EMILIA

Riggi Leonardo 16/06/1978 REGGIO EMILIA

Rizzo Antonino 16/09/1976 REGGIO EMILIA

Smargiassi Fabio 18/08/1982 REGGIO EMILIA

Artale Paolo Salvatore 02/03/1982 RIMINI

Brocchi Matteo 01/02/2002 RIMINI

Cesarini Matteo 05/09/1985 RIMINI

Fratti Matteo 26/01/2000 RIMINI

Tentoni Nicole 22/11/2001 RIMINI

Amelii Wladimir 30/05/1978 ROVIGO

Bordoni Jacopo 07/07/2002 ROVIGO

Capogrossi Leonardo 04/02/1984 ROVIGO

Carlotti Gioele 17/08/2001 ROVIGO

Cesareo Fabrizio 13/03/1997 ROVIGO

Cilli Davide Adriano 27/10/2000 ROVIGO

Di Giacomo Simone 15/08/1997 ROVIGO

Durante Francesco 11/05/1989 ROVIGO

Falasca Paolo 09/04/1983 ROVIGO

Galassi Francesco 26/05/1987 ROVIGO

Martire Michele 16/06/1996 ROVIGO

Milo Alberto Giovanni 30/12/2001 ROVIGO

Minelli Filippo 29/11/1996 ROVIGO

Pacini Giulio 06/09/2000 ROVIGO

Pedretti Daniele 04/11/1978 ROVIGO

Ricci Alessandro 28/08/1999 ROVIGO

Ruscetta Vincenzo 26/12/1972 ROVIGO

Scrima Marco 02/08/2002 ROVIGO

Cagna Francesco 03/01/1992 SAVONA

Chianello Andrea 05/01/1984 SAVONA

Cuneo Claudio 24/02/1973 SAVONA

Delfino Diego 13/08/1990 SAVONA

Devincenti Mauro 21/04/1986 SAVONA

Di Malta Ignazio 07/08/1981 SAVONA

Gaggero Marco 18/08/1988 SAVONA

Ivaldi Andrea 23/07/1985 SAVONA

Liga Daniele 13/09/1988 SAVONA

Luciano Matteo 11/10/1987 SAVONA

Madaro Riccardo 01/10/1988 SAVONA

Moretti Claudio 17/07/1977 SAVONA

Panci Fabiana 07/06/1976 SAVONA

Peppetti Sandro 07/02/1987 SAVONA

Quattrini Damiano 06/08/1988 SAVONA

Raspanti Giacomo 03/03/1980 SAVONA

Toninelli Alessio 08/10/1983 SAVONA
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Caiola Roberto 07/08/1972 SIENA

De Santis Marco 05/06/1987 SIENA

Federici Fabrizio 21/03/1977 SIENA

Furi Manuel 10/11/2000 SIENA

Gonnelli Luca 25/06/1988 SIENA

Mambrini Roberto 13/03/1982 SIENA

Orlandi Mirko 05/09/1986 SIENA

Padricelli Francesco 19/07/1978 SIENA

Palmucci Nico 21/02/1982 SIENA

Quondam Angelo Maria Mirko 28/02/1978 SIENA

Sabellico Mauro 25/12/1978 SIENA

Sulla Luca 17/02/1989 SIENA

Zaccara Francesco 16/03/1982 SIENA

Zambrano Valentino 24/07/1984 SIENA

Alfano Salvatore Mario Enrico 29/04/2002 SONDRIO

Arena Paolo 06/08/1997 SONDRIO

Beni Sandro 13/04/1986 SONDRIO

Biagione Salvatore 02/08/2002 SONDRIO

Bigoni Alessio 27/04/2001 SONDRIO

Caprari Daniele 07/10/2001 SONDRIO

Capuano Vito 25/04/1997 SONDRIO

Carena Pietro 01/10/2001 SONDRIO

Catania Salvatore 13/02/1999 SONDRIO

Ciardi Michele 06/05/2002 SONDRIO

Colombo Simone 03/02/1997 SONDRIO

Conte Gabriele 19/02/1999 SONDRIO

Correale Laura 12/04/1999 SONDRIO

De Feudis Giorgio 21/10/2001 SONDRIO

Dello Russo Fatima 27/11/2000 SONDRIO

Di Gangi Simone 20/06/2001 SONDRIO

Ferrando Marco 25/09/1998 SONDRIO

Frare Simone 16/04/2001 SONDRIO

Gioan Luca 06/05/1978 SONDRIO

Greco Steve 21/10/2002 SONDRIO

Grillo Calogero 21/02/2002 SONDRIO

Iannelli Antonio 09/10/2002 SONDRIO

Ippolito Francesco 05/09/2002 SONDRIO

La Franca Letizia 17/07/2001 SONDRIO

La Rosa Baldassare Giovanni 17/11/2001 SONDRIO

Langeli Lorenzo 09/05/1997 SONDRIO

Lo Tenero Edoardo Federico 07/04/1998 SONDRIO

Magarotto Antonio 04/09/1991 SONDRIO

Marateo Andrea 02/06/1996 SONDRIO

Marchionni Tomas 19/04/1983 SONDRIO

Materazzo Alessio 25/07/1997 SONDRIO

Mercurio Giuliano 31/01/1975 SONDRIO

Miciletto Simone 24/09/2001 SONDRIO

Moltedo Luca 10/08/2001 SONDRIO

Morella Marco 15/12/1993 SONDRIO

Nardoni Matteo 22/09/1988 SONDRIO

Pani Luca 19/06/1999 SONDRIO



Allegato "B" - Assegnazione 100° corso di formazione teorico-pratico.
Ordine: per sede di entrata - Decorrenza dell'assegnazione: 13/10/2025

11 di 16

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA

Panuccio Christian 29/10/2002 SONDRIO

Pinci Manuel 09/10/2001 SONDRIO

Pirrone Vincenzo 12/10/1996 SONDRIO

Pisati Luca 01/02/2002 SONDRIO

Priarone Edoardo 28/07/2001 SONDRIO

Reusa Elia 18/03/2000 SONDRIO

Rinaldi Vincenzo 28/12/2002 SONDRIO

Romano Francesco Pio 16/06/2002 SONDRIO

Salzillo Diego Abramo 08/05/1997 SONDRIO

Santarsia Pasquale 17/01/1984 SONDRIO

Seddio Giuseppe 26/01/2003 SONDRIO

Talenti Nicola 10/09/2001 SONDRIO

Tedesco Mattia 22/05/1997 SONDRIO

Tricarico Michele 18/12/2002 SONDRIO

Ambrosi Ludovico 25/01/1998 TREVISO

Angelelli Edoardo 03/06/2001 TREVISO

Baldassa Elia 12/02/2000 TREVISO

Bertozzi Fabrizio 12/10/2000 TREVISO

Bocci Tiberio 11/09/1998 TREVISO

Calvi Riccardo 09/01/2003 TREVISO

Cialfi Davide 20/11/1997 TREVISO

Colella Nicola 22/05/2002 TREVISO

Didone' Filippo 10/12/2001 TREVISO

Fagiani Mattia 10/08/1996 TREVISO

Iannaccone Fabrizio 22/09/1996 TREVISO

Lo Preiato Domenico 11/09/1984 TREVISO

Lo Turco Gabriele 12/12/2000 TREVISO

Maiori William 05/02/2002 TREVISO

Mariani Marco 06/05/1998 TREVISO

Masciulli Raffaele 15/12/2000 TREVISO

Millarini Gioele 02/07/1999 TREVISO

Nicoletti Vincenzo 02/08/1987 TREVISO

Pacileo Simone 27/08/1999 TREVISO

Patrone Matteo Luigi 18/10/2002 TREVISO

Perrotta Mattia 14/10/2000 TREVISO

Rossetto Detto Andreos Alberto 18/07/2000 TREVISO

Scalpelli Kevin 11/10/2002 TREVISO

Sinisi Federico 25/02/1997 TREVISO

Vallone Fabio 20/11/2002 TREVISO

Verme Marco Ignazio 02/10/2000 TREVISO

Accolla Francesco 29/07/2001 TRIESTE

Digilio Francesco 20/04/1996 TRIESTE

Fumuso Sofia 19/04/2000 TRIESTE

Guddo Giovanni 19/04/1968 TRIESTE

Gurrieri Emanuele 20/09/1997 TRIESTE

Impellizzeri Giovanni 02/07/1989 TRIESTE

Lucchese Marco Giuseppe 10/10/1998 TRIESTE

Natale Elpidio 10/04/1972 TRIESTE

Notari Carlo 01/01/1997 TRIESTE

Sant Michele 27/12/1988 TRIESTE

Seminara Davide 04/06/1997 TRIESTE
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Vanzo Michele 12/10/1990 TRIESTE

Ammoscato Francesco 27/12/1998 UDINE

Azzarito Federico 02/05/2001 UDINE

Camorri Emanuele 29/06/1998 UDINE

De Luca Francesco 31/08/1996 UDINE

De Magistris Emanuele 24/03/1999 UDINE

Del Pinto Perseo 31/12/1996 UDINE

Dreina Alessandro 02/02/1989 UDINE

Gasparrini Filippo 06/09/2002 UDINE

La Rocca Enrico 27/07/1997 UDINE

Loriga Manuel 14/07/1976 UDINE

Micale Fabio Antonino 04/06/2002 UDINE

Minasi Davide 16/05/2000 UDINE

Monopoli Mirco 22/04/1996 UDINE

Pagano Chiara 25/06/1998 UDINE

Palmioli Alessandro 20/01/1999 UDINE

Pecora Francesco Paolo 20/05/1999 UDINE

Piccione Riccardo 17/06/2002 UDINE

Porzi Kristian 19/11/2001 UDINE

Raia Gianluca 11/06/2001 UDINE

Russo Pasquale 03/06/2001 UDINE

Sassi Giacomo 27/03/2001 UDINE

Troiano Alessandro 18/11/1998 UDINE

Zuliani Ivan 12/04/1987 UDINE

Abate Alfredo 11/09/1979 VARESE

Alario Gaetano 23/03/1999 VARESE

Allocca Alessandro 14/06/1999 VARESE

Anatra Michela 27/03/1998 VARESE

Arcopinto Alessandro 28/11/2001 VARESE

Artusa Francesco Antonio 14/04/1984 VARESE

Badas Luca 23/12/2001 VARESE

Bertugni Angelo 07/03/1983 VARESE

Boldrini Andrea 11/09/1997 VARESE

Bulli Filippo 13/02/2000 VARESE

Caligiore Christian 13/07/1983 VARESE

Cambilargiu Francesco 28/03/1999 VARESE

Canino Valentino 01/06/2002 VARESE

Cardia Andrea 21/04/2001 VARESE

Catalano Donato 24/04/1983 VARESE

Cortese Roberto 06/06/1981 VARESE

Costantino Giuseppe 17/12/1982 VARESE

D'Amico Giovanni 04/07/2002 VARESE

Dell'Isola Giuseppe 21/07/1975 VARESE

Di Leone Mauro 14/02/1988 VARESE

Erriu Salvatorangelo 20/08/1974 VARESE

Fazzi Emanuele 05/07/1985 VARESE

Fittipaldi Luigi 25/08/1979 VARESE

Fogu Pier Michele 15/11/1971 VARESE

Fortunato Davide 21/07/2002 VARESE

Guarino Roberto Leonardo 20/11/1999 VARESE

Gulino Salvatore 13/03/2000 VARESE
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Iacovone Giovanni 19/07/1997 VARESE

Iaria Umberto Roberto 01/10/1998 VARESE

Labita Davide 31/07/2001 VARESE

Longo Alessandro 27/06/1984 VARESE

Marrara Luca 27/11/2001 VARESE

Mazzoni Lorenzo 23/12/1989 VARESE

Mazzuca Simone 09/10/1999 VARESE

Mennini Andrea 10/06/1996 VARESE

Merante Antonio 01/06/1977 VARESE

Mocerino Dario 21/11/1998 VARESE

Padulano Davide Antonio 11/11/1996 VARESE

Passante Rinaldo 18/07/1970 VARESE

Pesce Davide 30/11/1996 VARESE

Pitzus Riccardo 12/12/1986 VARESE

Pizzolato Francesco 13/09/1973 VARESE

Polignano Francesco 09/03/1984 VARESE

Raia Alfredo 31/10/1996 VARESE

Russo Gabriele 14/06/2000 VARESE

Russo Rosario 24/03/1977 VARESE

Santoro Antonio 18/12/1976 VARESE

Santoro Gennaro 21/09/1985 VARESE

Santucci Pierpaolo 23/12/1996 VARESE

Sarrubbo Giovanni 22/10/2002 VARESE

Scardamaglio Gianluca 08/07/1998 VARESE

Scibona Vincenzo 23/05/1975 VARESE

Sgro' Rocco 19/01/1972 VARESE

Topo Mario 12/05/1999 VARESE

Vaccaro Pasqualino 07/02/1983 VARESE

Zanrosso Christian 23/06/1984 VARESE

Aquilino Donato 07/04/1998 VENEZIA

Ascani Davide 08/09/1996 VENEZIA

Aurelio Andrea 26/01/1997 VENEZIA

Baldan Davide 16/04/1996 VENEZIA

Balestrieri Giorgiana 02/10/1975 VENEZIA

Basile Matteo 19/10/1999 VENEZIA

Benigni Riccardo 19/08/1997 VENEZIA

Biagini Fabio 20/05/1989 VENEZIA

Bianchi Raffaele 07/06/1997 VENEZIA

Bolletta Alessio 23/12/1996 VENEZIA

Brichese Samuele 02/12/1976 VENEZIA

Buscemi Salvatore 10/10/1985 VENEZIA

Campanelli Pierfrancesco 17/09/1999 VENEZIA

Carrozza Paolo 28/11/2002 VENEZIA

Catarci Leonardo 19/04/2002 VENEZIA

Cavallo Fabio 18/11/1982 VENEZIA

Cicatiello Vincenzo 14/11/1999 VENEZIA

Cinquepalmi Gianpaolo 25/03/1979 VENEZIA

Cioce Francesco 29/12/1998 VENEZIA

Cipollone Emanuele 14/11/1997 VENEZIA

Cocca Giovanni 21/05/1994 VENEZIA

Costagliola Attilio 30/07/2000 VENEZIA
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Curcu Serena 09/10/1989 VENEZIA

De Lorenzo Serena 07/04/1984 VENEZIA

De Tullio Raffaele 02/12/1982 VENEZIA

Demauro Giacomo 14/08/1996 VENEZIA

Di Lecce Pietro 20/05/1983 VENEZIA

Di Liddo Vincenzo 24/06/1999 VENEZIA

Donvito Francesco 10/09/1998 VENEZIA

Eligibile Andrea 26/07/2002 VENEZIA

Esempio Antonia 30/05/1997 VENEZIA

Famiani Marco 25/04/1977 VENEZIA

Frascogna Alberto 15/12/2000 VENEZIA

Gnignera Riccardo 04/01/1999 VENEZIA

La Sala Daniele 13/05/1979 VENEZIA

Lacerenza Domenico 05/10/1979 VENEZIA

Latorre Francesco 19/07/1975 VENEZIA

Marusic Andrea 05/09/1981 VENEZIA

Melis Antonello 03/01/1987 VENEZIA

Modugno Ivan Antonio 30/04/2000 VENEZIA

Mugiello Salvatore 30/06/2001 VENEZIA

Normanno Andrea 15/06/1986 VENEZIA

Orefice Fabio 08/10/1984 VENEZIA

Padellaro Lorenzo 25/06/1998 VENEZIA

Percuoco Alessandro 02/06/2000 VENEZIA

Pezzella Antonio 29/10/1987 VENEZIA

Pezzetta Chiara 13/01/1999 VENEZIA

Pisani Matteo 31/03/1998 VENEZIA

Rais Cristian 19/11/1974 VENEZIA

Riccio Marianicole 23/02/1978 VENEZIA

Sansiviero Ermanno 23/08/2000 VENEZIA

Santantonio Domenico 13/09/2002 VENEZIA

Sardaro Ruggero 12/11/1977 VENEZIA

Scali Erik 15/12/2000 VENEZIA

Selva Manuele 15/10/1988 VENEZIA

Serio Luca 05/02/2000 VENEZIA

Simonetti Antonio 02/02/2000 VENEZIA

Stanzione Flavio 25/08/1974 VENEZIA

Subiaco Giorgio 08/06/1983 VENEZIA

Tartaglione Leonardo 20/03/1998 VENEZIA

Tessitori Luca 12/06/1986 VENEZIA

Troiso Luigi 24/09/1975 VENEZIA

Ziello Vincenzo Maria 21/05/2002 VENEZIA

Calviello Davide 23/08/2000 VERBANIA

Colombani Emanuele 30/09/1999 VERBANIA

Curti Andrea 19/01/1987 VERBANIA

Falciola Pierluigi 07/01/1970 VERBANIA

Fe' Valerio 12/03/2002 VERBANIA

Giaquinto Francesco 29/03/2000 VERBANIA

Guarino Antonio Fabio 08/02/1997 VERBANIA

Losacco Claudio 03/09/2000 VERBANIA

Pecora Miriam Serafina 03/05/2000 VERBANIA

Ristagno Giorgio 16/07/1997 VERBANIA
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Al Ponte Vincenzo 20/10/1998 VERCELLI

Arcangioli Alessio 25/04/2001 VERCELLI

Bozzo Antonio 24/05/1999 VERCELLI

Caprotti Federico 22/03/1998 VERCELLI

Condello Giovanni 15/04/2003 VERCELLI

Dia Gabriele 24/03/2002 VERCELLI

Drago Federico 20/01/2001 VERCELLI

Gilardi Michele 16/06/1988 VERCELLI

Guglielmo Davide 03/11/1997 VERCELLI

Lottatore Cosimo Umberto 07/06/2002 VERCELLI

Manci Simone 17/11/2002 VERCELLI

Mazza Giampiero 21/12/1995 VERCELLI

Passero Simone 04/06/2000 VERCELLI

Soldaini Luca 11/12/2000 VERCELLI

Ventruti Enrico 16/11/1981 VERCELLI

Zingarelli Lorenzo 21/01/1997 VERCELLI

Algieri Giuseppe 28/09/1984 VERONA

Avveduto Giorgio 21/12/1981 VERONA

Baltieri Manuel 12/05/1989 VERONA

Bellomo Corrado 06/01/1980 VERONA

Bocchieri Francesco 16/10/1979 VERONA

Caria Francesco 25/02/1985 VERONA

Chiappini Davide 14/12/2000 VERONA

Filippi Massimiliano 11/03/1972 VERONA

Franco Giovanni 09/07/1984 VERONA

Iacono Gianluca 20/04/1970 VERONA

Marchese Vincenzo 14/08/1985 VERONA

Nonnis Nicola 15/12/1985 VERONA

Portas Manolo 06/04/1979 VERONA

Rosa Claudio 08/09/1982 VERONA

Strano Salvatore 09/04/1974 VERONA

Suppa Paolo 16/07/2002 VERONA

Blandino Salvatore 19/09/1998 VICENZA

Brignone Giacomo 30/10/1997 VICENZA

Cetino Michele 30/01/2002 VICENZA

De Filippis Francesco Maria 16/04/2000 VICENZA

Di Cicco Michele 08/05/1978 VICENZA

Facci Luca 18/04/1998 VICENZA

Filidei Lorenzo 08/05/1996 VICENZA

Lastrucci Davide 06/05/1999 VICENZA

Magnolia Gaspare 04/07/2001 VICENZA

Manservisi Emanuele 01/09/2000 VICENZA

Marinari Simone 04/04/2002 VICENZA

Martinetto Paolo 03/11/1998 VICENZA

Marzaro Matteo 21/10/2000 VICENZA

Mocellin Federico 02/08/2001 VICENZA

Pentella Vitaliano 11/08/1979 VICENZA

Pierucci Jacopo 06/08/1997 VICENZA

Renda Liborio 15/10/1998 VICENZA

Rossato Gianmarco 31/12/1999 VICENZA

Siviero Roberto 20/11/2000 VICENZA
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Stefani Matteo 27/05/1994 VICENZA

Toscano Roberto Antonio 01/02/2002 VICENZA

Zuccherin Marco 23/01/1997 VICENZA
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Ruggeri Giacomo 22/12/1987 MANTOVA

La Rosa Dario 18/05/1985 LECCO

Toto Simonpietro 05/04/1986 FERRARA

Truppi Francesco 28/07/1974 PADOVA

Berardi Maurizio 30/08/1981 PIACENZA

D'Attardi Giovanni 28/05/1972 FORLI' E CESENA

La China Daniele Vincenzo 15/02/1975 FORLI' E CESENA

Monti Antonino 08/07/1979 REGGIO EMILIA

Losavio Luigi 17/07/1997 BERGAMO

Musselli Giovanni 23/12/1979 PARMA

Solinas Enrico 22/06/1984 VERBANIA

Solinas Valerio 22/04/1983 VERBANIA

Visalli Christian 16/09/1983 NOVARA

Bellanti Carmelo 08/06/1977 VENEZIA

Antonelli Matteo 26/11/1996 VERONA


